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Señor 
JUEZ 11 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C     
E.         S.         D. 
 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA 
REAL DE MÍNIMA CUANTÍA 

RADICADO:  2019-00081-00 
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A  
DEMANDADO: HAROLD ANDRES CASTELLANOS AGUIRRE 
   
 
ASUNTO:   APORTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  

 
KATHERINE VELILLA HERNÁNDEZ, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificada 
como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de ABOGADA INSCRITA a la firma 
CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL SAS quien es endosatario en procuración  
de la parte demandante en el proceso de la referencia, al señor Juez, me permito manifestarle 
que de conformidad con el Artículo 446 de Código General del proceso, me permito adjuntar 
la liquidación del crédito judicializado, que asciende a la suma total de $15.263.926.74 con 
corte al 06 de OCTUBRE de 2020. 
 
 

PAGARÉ NO. 2273-320122874 
CONCEPTO VALOR 

CAPITAL $14.077.409.05 
51.270.5976 UVR 

INTERESES DE MORA 06/10/2020 
$1.186.517.69 

1.186.517.69 UVR 

TOTAL, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO EN PESOS: $15.263.926.74 
55.591.9519 UVR 

 
 
Sírvase proceder de conformidad. 
  
Del Señor Juez, respetuosamente, 
 
 

 
KATHERINE VELILLA HERNÁNDEZ 
C. C. No 1.102.857.967 de Sincelejo 
T. P. No 296.921 del C. S. de la J. 
C-1245 R 
 



FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 6/10/2020 TASA EFECTIVA ANUAL: 15,38% TASA E.DIARIA: 0,0392%

CAPITAL ACELERADO: SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 14.077.409,05$       

TOTAL CUOTAS CAPITAL: SALDO FINAL MORA TOTAL: 1.186.517,69$         

TOTAL INTERES DE PLAZO: SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: -$                           

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

1 5/09/2018 6/09/2018 1 179.053,39$                70,19$                149.012,09$             328.135,67$             -$                           70,19$                        149.012,09$             179.053,39$                  328.135,67$               -$                          1

1 7/09/2018 30/09/2018 24 179.053,39$                1.684,64$          149.012,09$             180.738,03$             -$                           1.754,83$                  149.012,09$             179.053,39$                  329.820,31$               -$                          1

1 1/10/2018 31/10/2018 31 179.053,39$                2.175,99$          149.012,09$             181.229,38$             -$                           3.930,82$                  149.012,09$             179.053,39$                  331.996,30$               -$                          1

1 1/11/2018 30/11/2018 30 179.053,39$                2.105,80$          149.012,09$             181.159,19$             -$                           6.036,62$                  149.012,09$             179.053,39$                  334.102,10$               -$                          1

1 1/12/2018 31/12/2018 31 179.053,39$                2.175,99$          149.012,09$             181.229,38$             -$                           8.212,61$                  149.012,09$             179.053,39$                  336.278,09$               -$                          1

1 1/01/2019 31/01/2019 31 179.053,39$                2.175,99$          149.012,09$             181.229,38$             -$                           10.388,61$                149.012,09$             179.053,39$                  338.454,09$               -$                          1

1 1/02/2019 28/02/2019 28 179.053,39$                1.965,41$          149.012,09$             181.018,80$             -$                           12.354,02$                149.012,09$             179.053,39$                  340.419,50$               -$                          1

1 1/03/2019 31/03/2019 31 179.053,39$                2.175,99$          149.012,09$             181.229,38$             -$                           14.530,01$                149.012,09$             179.053,39$                  342.595,49$               -$                          1

1 1/04/2019 30/04/2019 30 179.053,39$                2.105,80$          149.012,09$             181.159,19$             -$                           16.635,81$                149.012,09$             179.053,39$                  344.701,29$               -$                          1

1 1/05/2019 31/05/2019 31 179.053,39$                2.175,99$          149.012,09$             181.229,38$             -$                           18.811,80$                149.012,09$             179.053,39$                  346.877,28$               -$                          1

1 1/06/2019 30/06/2019 30 179.053,39$                2.105,80$          149.012,09$             181.159,19$             -$                           20.917,60$                149.012,09$             179.053,39$                  348.983,08$               -$                          1

1 1/07/2019 31/07/2019 31 179.053,39$                2.175,99$          149.012,09$             181.229,38$             -$                           23.093,59$                149.012,09$             179.053,39$                  351.159,07$               -$                          1

1 1/08/2019 31/08/2019 31 179.053,39$                2.175,99$          149.012,09$             181.229,38$             -$                           25.269,58$                149.012,09$             179.053,39$                  353.335,06$               -$                          1

1 1/09/2019 30/09/2019 30 179.053,39$                2.105,80$          149.012,09$             181.159,19$             -$                           27.375,38$                149.012,09$             179.053,39$                  355.440,86$               -$                          1

1 1/10/2019 31/10/2019 31 179.053,39$                2.175,99$          149.012,09$             181.229,38$             -$                           29.551,37$                149.012,09$             179.053,39$                  357.616,85$               -$                          1

1 1/11/2019 30/11/2019 30 179.053,39$                2.105,80$          149.012,09$             181.159,19$             -$                           31.657,17$                149.012,09$             179.053,39$                  359.722,65$               -$                          1

1 1/12/2019 31/12/2019 31 179.053,39$                2.175,99$          149.012,09$             181.229,38$             -$                           33.833,16$                149.012,09$             179.053,39$                  361.898,64$               -$                          1

1 1/01/2020 31/01/2020 31 179.053,39$                2.175,99$          149.012,09$             181.229,38$             -$                           36.009,16$                149.012,09$             179.053,39$                  364.074,64$               -$                          1

1 1/02/2020 29/02/2020 29 179.053,39$                2.035,61$          149.012,09$             181.089,00$             -$                           38.044,76$                149.012,09$             179.053,39$                  366.110,24$               -$                          1

1 1/03/2020 5/03/2020 5 179.053,39$                350,97$              149.012,09$             179.404,36$             7.412.973,50$         -$                            -$                            -$                                (0,00)$                          7.046.512,29$        1

2 2 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

598.567,73$                             

17.070.999,00$                       SALDO TOTAL FINAL

910.352,66$                             15.263.926,74$                                                    



2
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

2 5/10/2018 6/10/2018 1 180.549,41$                70,78$                147.516,07$             328.136,26$             -$                           70,78$                        147.516,07$             180.549,41$                  328.136,26$               -$                          1

2 7/10/2018 31/10/2018 25 180.549,41$                1.769,49$          147.516,07$             182.318,90$             -$                           1.840,27$                  147.516,07$             180.549,41$                  329.905,75$               -$                          1

2 1/11/2018 30/11/2018 30 180.549,41$                2.123,39$          147.516,07$             182.672,80$             -$                           3.963,67$                  147.516,07$             180.549,41$                  332.029,15$               -$                          1

2 1/12/2018 31/12/2018 31 180.549,41$                2.194,17$          147.516,07$             182.743,58$             -$                           6.157,84$                  147.516,07$             180.549,41$                  334.223,32$               -$                          1

2 1/01/2019 31/01/2019 31 180.549,41$                2.194,17$          147.516,07$             182.743,58$             -$                           8.352,01$                  147.516,07$             180.549,41$                  336.417,49$               -$                          1

2 1/02/2019 28/02/2019 28 180.549,41$                1.981,83$          147.516,07$             182.531,24$             -$                           10.333,85$                147.516,07$             180.549,41$                  338.399,33$               -$                          1

2 1/03/2019 31/03/2019 31 180.549,41$                2.194,17$          147.516,07$             182.743,58$             -$                           12.528,02$                147.516,07$             180.549,41$                  340.593,50$               -$                          1

2 1/04/2019 30/04/2019 30 180.549,41$                2.123,39$          147.516,07$             182.672,80$             -$                           14.651,41$                147.516,07$             180.549,41$                  342.716,89$               -$                          1

2 1/05/2019 31/05/2019 31 180.549,41$                2.194,17$          147.516,07$             182.743,58$             -$                           16.845,58$                147.516,07$             180.549,41$                  344.911,06$               -$                          1

2 1/06/2019 30/06/2019 30 180.549,41$                2.123,39$          147.516,07$             182.672,80$             -$                           18.968,98$                147.516,07$             180.549,41$                  347.034,46$               -$                          1

2 1/07/2019 31/07/2019 31 180.549,41$                2.194,17$          147.516,07$             182.743,58$             -$                           21.163,15$                147.516,07$             180.549,41$                  349.228,63$               -$                          1

2 1/08/2019 31/08/2019 31 180.549,41$                2.194,17$          147.516,07$             182.743,58$             -$                           23.357,32$                147.516,07$             180.549,41$                  351.422,80$               -$                          1

2 1/09/2019 30/09/2019 30 180.549,41$                2.123,39$          147.516,07$             182.672,80$             -$                           25.480,71$                147.516,07$             180.549,41$                  353.546,19$               -$                          1

2 1/10/2019 31/10/2019 31 180.549,41$                2.194,17$          147.516,07$             182.743,58$             -$                           27.674,89$                147.516,07$             180.549,41$                  355.740,37$               -$                          1

2 1/11/2019 30/11/2019 30 180.549,41$                2.123,39$          147.516,07$             182.672,80$             -$                           29.798,28$                147.516,07$             180.549,41$                  357.863,76$               -$                          1

2 1/12/2019 31/12/2019 31 180.549,41$                2.194,17$          147.516,07$             182.743,58$             -$                           31.992,45$                147.516,07$             180.549,41$                  360.057,93$               -$                          1

2 1/01/2020 31/01/2020 31 180.549,41$                2.194,17$          147.516,07$             182.743,58$             -$                           34.186,63$                147.516,07$             180.549,41$                  362.252,11$               -$                          1

2 1/02/2020 29/02/2020 29 180.549,41$                2.052,61$          147.516,07$             182.602,02$             -$                           36.239,24$                147.516,07$             180.549,41$                  364.304,72$               -$                          1

2 1/03/2020 5/03/2020 5 180.549,41$                353,90$              147.516,07$             180.903,31$             7.046.512,29$         -$                            -$                            -$                                (0,00)$                          6.681.853,68$        1

3 3 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

3
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

3 5/11/2018 6/11/2018 1 182.057,93$                71,37$                14.600,55$               196.729,85$             -$                           71,37$                        14.600,55$                182.057,93$                  196.729,85$               -$                          1

3 7/11/2018 30/11/2018 24 182.057,93$                1.712,91$          14.600,55$               183.770,84$             -$                           1.784,28$                  14.600,55$                182.057,93$                  198.442,76$               -$                          1

3 1/12/2018 31/12/2018 31 182.057,93$                2.212,51$          14.600,55$               184.270,44$             -$                           3.996,78$                  14.600,55$                182.057,93$                  200.655,26$               -$                          1

3 1/01/2019 31/01/2019 31 182.057,93$                2.212,51$          14.600,55$               184.270,44$             -$                           6.209,29$                  14.600,55$                182.057,93$                  202.867,77$               -$                          1

3 1/02/2019 28/02/2019 28 182.057,93$                1.998,39$          14.600,55$               184.056,32$             -$                           8.207,68$                  14.600,55$                182.057,93$                  204.866,16$               -$                          1

3 1/03/2019 31/03/2019 31 182.057,93$                2.212,51$          14.600,55$               184.270,44$             -$                           10.420,19$                14.600,55$                182.057,93$                  207.078,67$               -$                          1

3 1/04/2019 30/04/2019 30 182.057,93$                2.141,13$          14.600,55$               184.199,06$             -$                           12.561,32$                14.600,55$                182.057,93$                  209.219,80$               -$                          1

3 1/05/2019 31/05/2019 31 182.057,93$                2.212,51$          14.600,55$               184.270,44$             -$                           14.773,83$                14.600,55$                182.057,93$                  211.432,31$               -$                          1

3 1/06/2019 30/06/2019 30 182.057,93$                2.141,13$          14.600,55$               184.199,06$             -$                           16.914,96$                14.600,55$                182.057,93$                  213.573,44$               -$                          1

3 1/07/2019 31/07/2019 31 182.057,93$                2.212,51$          14.600,55$               184.270,44$             -$                           19.127,47$                14.600,55$                182.057,93$                  215.785,95$               -$                          1



3 1/08/2019 31/08/2019 31 182.057,93$                2.212,51$          14.600,55$               184.270,44$             -$                           21.339,97$                14.600,55$                182.057,93$                  217.998,45$               -$                          1

3 1/09/2019 30/09/2019 30 182.057,93$                2.141,13$          14.600,55$               184.199,06$             -$                           23.481,10$                14.600,55$                182.057,93$                  220.139,58$               -$                          1

3 1/10/2019 31/10/2019 31 182.057,93$                2.212,51$          14.600,55$               184.270,44$             -$                           25.693,61$                14.600,55$                182.057,93$                  222.352,09$               -$                          1

3 1/11/2019 30/11/2019 30 182.057,93$                2.141,13$          14.600,55$               184.199,06$             -$                           27.834,74$                14.600,55$                182.057,93$                  224.493,22$               -$                          1

3 1/12/2019 31/12/2019 31 182.057,93$                2.212,51$          14.600,55$               184.270,44$             -$                           30.047,25$                14.600,55$                182.057,93$                  226.705,73$               -$                          1

3 1/01/2020 31/01/2020 31 182.057,93$                2.212,51$          14.600,55$               184.270,44$             -$                           32.259,75$                14.600,55$                182.057,93$                  228.918,23$               -$                          1

3 1/02/2020 29/02/2020 29 182.057,93$                2.069,76$          14.600,55$               184.127,69$             -$                           34.329,52$                14.600,55$                182.057,93$                  230.988,00$               -$                          1

3 1/03/2020 5/03/2020 5 182.057,93$                356,86$              14.600,55$               182.414,79$             6.681.853,68$         -$                            -$                            -$                                (0,00)$                          6.450.508,82$        1

4 4 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

4
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

4 5/12/2018 6/12/2018 1 183.579,05$                71,97$                144.486,43$             328.137,45$             -$                           71,97$                        144.486,43$             183.579,05$                  328.137,45$               -$                          1

4 7/12/2018 31/12/2018 25 183.579,05$                1.799,19$          144.486,43$             185.378,24$             -$                           1.871,15$                  144.486,43$             183.579,05$                  329.936,63$               -$                          1

4 1/01/2019 31/01/2019 31 183.579,05$                2.230,99$          144.486,43$             185.810,04$             -$                           4.102,14$                  144.486,43$             183.579,05$                  332.167,62$               -$                          1

4 1/02/2019 28/02/2019 28 183.579,05$                2.015,09$          144.486,43$             185.594,14$             -$                           6.117,23$                  144.486,43$             183.579,05$                  334.182,71$               -$                          1

4 1/03/2019 31/03/2019 31 183.579,05$                2.230,99$          144.486,43$             185.810,04$             -$                           8.348,22$                  144.486,43$             183.579,05$                  336.413,70$               -$                          1

4 1/04/2019 30/04/2019 30 183.579,05$                2.159,02$          144.486,43$             185.738,07$             -$                           10.507,25$                144.486,43$             183.579,05$                  338.572,73$               -$                          1

4 1/05/2019 31/05/2019 31 183.579,05$                2.230,99$          144.486,43$             185.810,04$             -$                           12.738,24$                144.486,43$             183.579,05$                  340.803,72$               -$                          1

4 1/06/2019 30/06/2019 30 183.579,05$                2.159,02$          144.486,43$             185.738,07$             -$                           14.897,26$                144.486,43$             183.579,05$                  342.962,74$               -$                          1

4 1/07/2019 31/07/2019 31 183.579,05$                2.230,99$          144.486,43$             185.810,04$             -$                           17.128,25$                144.486,43$             183.579,05$                  345.193,73$               -$                          1

4 1/08/2019 31/08/2019 31 183.579,05$                2.230,99$          144.486,43$             185.810,04$             -$                           19.359,25$                144.486,43$             183.579,05$                  347.424,73$               -$                          1

4 1/09/2019 30/09/2019 30 183.579,05$                2.159,02$          144.486,43$             185.738,07$             -$                           21.518,27$                144.486,43$             183.579,05$                  349.583,75$               -$                          1

4 1/10/2019 31/10/2019 31 183.579,05$                2.230,99$          144.486,43$             185.810,04$             -$                           23.749,26$                144.486,43$             183.579,05$                  351.814,74$               -$                          1

4 1/11/2019 30/11/2019 30 183.579,05$                2.159,02$          144.486,43$             185.738,07$             -$                           25.908,28$                144.486,43$             183.579,05$                  353.973,76$               -$                          1

4 1/12/2019 31/12/2019 31 183.579,05$                2.230,99$          144.486,43$             185.810,04$             -$                           28.139,27$                144.486,43$             183.579,05$                  356.204,75$               -$                          1

4 1/01/2020 31/01/2020 31 183.579,05$                2.230,99$          144.486,43$             185.810,04$             -$                           30.370,27$                144.486,43$             183.579,05$                  358.435,75$               -$                          1

4 1/02/2020 29/02/2020 29 183.579,05$                2.087,06$          144.486,43$             185.666,11$             -$                           32.457,32$                144.486,43$             183.579,05$                  360.522,80$               -$                          1

4 1/03/2020 5/03/2020 5 183.579,05$                359,84$              144.486,43$             183.938,89$             6.450.508,82$         -$                            -$                            -$                                -$                             6.089.626,18$        1

5 5 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

5
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

5 5/01/2019 6/01/2019 1 185.112,88$                72,57$                142.952,59$             328.138,04$             -$                           72,57$                        142.952,59$             185.112,88$                  328.138,04$               -$                          1

5 7/01/2019 31/01/2019 25 185.112,88$                1.814,22$          142.952,59$             186.927,10$             -$                           1.886,79$                  142.952,59$             185.112,88$                  329.952,26$               -$                          1

5 1/02/2019 28/02/2019 28 185.112,88$                2.031,93$          142.952,59$             187.144,81$             -$                           3.918,71$                  142.952,59$             185.112,88$                  331.984,18$               -$                          1



5 1/03/2019 31/03/2019 31 185.112,88$                2.249,63$          142.952,59$             187.362,51$             -$                           6.168,34$                  142.952,59$             185.112,88$                  334.233,81$               -$                          1

5 1/04/2019 30/04/2019 30 185.112,88$                2.177,06$          142.952,59$             187.289,94$             -$                           8.345,41$                  142.952,59$             185.112,88$                  336.410,88$               -$                          1

5 1/05/2019 31/05/2019 31 185.112,88$                2.249,63$          142.952,59$             187.362,51$             -$                           10.595,04$                142.952,59$             185.112,88$                  338.660,51$               -$                          1

5 1/06/2019 30/06/2019 30 185.112,88$                2.177,06$          142.952,59$             187.289,94$             -$                           12.772,10$                142.952,59$             185.112,88$                  340.837,57$               -$                          1

5 1/07/2019 31/07/2019 31 185.112,88$                2.249,63$          142.952,59$             187.362,51$             -$                           15.021,73$                142.952,59$             185.112,88$                  343.087,20$               -$                          1

5 1/08/2019 31/08/2019 31 185.112,88$                2.249,63$          142.952,59$             187.362,51$             -$                           17.271,36$                142.952,59$             185.112,88$                  345.336,83$               -$                          1

5 1/09/2019 30/09/2019 30 185.112,88$                2.177,06$          142.952,59$             187.289,94$             -$                           19.448,43$                142.952,59$             185.112,88$                  347.513,90$               -$                          1

5 1/10/2019 31/10/2019 31 185.112,88$                2.249,63$          142.952,59$             187.362,51$             -$                           21.698,06$                142.952,59$             185.112,88$                  349.763,53$               -$                          1

5 1/11/2019 30/11/2019 30 185.112,88$                2.177,06$          142.952,59$             187.289,94$             -$                           23.875,12$                142.952,59$             185.112,88$                  351.940,59$               -$                          1

5 1/12/2019 31/12/2019 31 185.112,88$                2.249,63$          142.952,59$             187.362,51$             -$                           26.124,75$                142.952,59$             185.112,88$                  354.190,22$               -$                          1

5 1/01/2020 31/01/2020 31 185.112,88$                2.249,63$          142.952,59$             187.362,51$             -$                           28.374,38$                142.952,59$             185.112,88$                  356.439,85$               -$                          1

5 1/02/2020 29/02/2020 29 185.112,88$                2.104,49$          142.952,59$             187.217,37$             -$                           30.478,88$                142.952,59$             185.112,88$                  358.544,35$               -$                          1

5 1/03/2020 5/03/2020 5 185.112,88$                362,84$              142.952,59$             185.475,72$             6.089.626,18$         -$                            -$                            -$                                (0,00)$                          5.730.718,99$        1

6 6 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

6
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

6 21/01/2019 22/01/2019 1 17.070.999,00$          6.692,25$          -$                           17.077.691,25$       -$                           6.692,25$                  -$                            17.070.999,00$            17.077.691,25$         -$                          1

6 23/01/2019 31/01/2019 9 17.070.999,00$          60.230,22$        -$                           17.131.229,22$       -$                           66.922,47$                -$                            17.070.999,00$            17.137.921,47$         -$                          1

6 1/02/2019 28/02/2019 28 17.070.999,00$          187.382,92$      -$                           17.258.381,92$       -$                           254.305,39$             -$                            17.070.999,00$            17.325.304,39$         -$                          1

6 1/03/2019 31/03/2019 31 17.070.999,00$          207.459,66$      -$                           17.278.458,66$       -$                           461.765,05$             -$                            17.070.999,00$            17.532.764,05$         -$                          1

6 1/04/2019 30/04/2019 30 17.070.999,00$          200.767,41$      -$                           17.271.766,41$       -$                           662.532,46$             -$                            17.070.999,00$            17.733.531,46$         -$                          1

6 1/05/2019 31/05/2019 31 17.070.999,00$          207.459,66$      -$                           17.278.458,66$       -$                           869.992,12$             -$                            17.070.999,00$            17.940.991,12$         -$                          1

6 1/06/2019 30/06/2019 30 17.070.999,00$          200.767,41$      -$                           17.271.766,41$       -$                           1.070.759,53$          -$                            17.070.999,00$            18.141.758,53$         -$                          1

6 1/07/2019 31/07/2019 31 17.070.999,00$          207.459,66$      -$                           17.278.458,66$       -$                           1.278.219,19$          -$                            17.070.999,00$            18.349.218,19$         -$                          1

6 1/08/2019 31/08/2019 31 17.070.999,00$          207.459,66$      -$                           17.278.458,66$       -$                           1.485.678,84$          -$                            17.070.999,00$            18.556.677,84$         -$                          1

6 1/09/2019 30/09/2019 30 17.070.999,00$          200.767,41$      -$                           17.271.766,41$       -$                           1.686.446,26$          -$                            17.070.999,00$            18.757.445,26$         -$                          1

6 1/10/2019 31/10/2019 31 17.070.999,00$          207.459,66$      -$                           17.278.458,66$       -$                           1.893.905,91$          -$                            17.070.999,00$            18.964.904,91$         -$                          1

6 1/11/2019 30/11/2019 30 17.070.999,00$          200.767,41$      -$                           17.271.766,41$       -$                           2.094.673,33$          -$                            17.070.999,00$            19.165.672,33$         -$                          1

6 1/12/2019 31/12/2019 31 17.070.999,00$          207.459,66$      -$                           17.278.458,66$       -$                           2.302.132,99$          -$                            17.070.999,00$            19.373.131,99$         -$                          1

6 1/01/2020 31/01/2020 31 17.070.999,00$          207.459,66$      -$                           17.278.458,66$       -$                           2.509.592,64$          -$                            17.070.999,00$            19.580.591,64$         -$                          1

6 1/02/2020 29/02/2020 29 17.070.999,00$          194.075,16$      -$                           17.265.074,16$       -$                           2.703.667,81$          -$                            17.070.999,00$            19.774.666,81$         -$                          1

6 1/03/2020 5/03/2020 5 17.070.999,00$          33.461,24$        -$                           17.104.460,24$       5.730.718,99$         -$                            -$                            14.077.409,05$            14.077.409,05$         -$                          1

6 6/03/2020 31/03/2020 26 14.077.409,05$          143.485,86$      -$                           14.220.894,91$       -$                           143.485,86$             -$                            14.077.409,05$            14.220.894,91$         -$                          1

6 1/04/2020 30/04/2020 30 14.077.409,05$          165.560,61$      -$                           14.242.969,66$       -$                           309.046,47$             -$                            14.077.409,05$            14.386.455,52$         -$                          1



6 1/05/2020 31/05/2020 31 14.077.409,05$          171.079,30$      -$                           14.248.488,35$       -$                           480.125,76$             -$                            14.077.409,05$            14.557.534,82$         -$                          1

6 1/06/2020 30/06/2020 30 14.077.409,05$          165.560,61$      -$                           14.242.969,66$       -$                           645.686,37$             -$                            14.077.409,05$            14.723.095,42$         -$                          1

6 1/07/2020 31/07/2020 31 14.077.409,05$          171.079,30$      -$                           14.248.488,35$       -$                           816.765,67$             -$                            14.077.409,05$            14.894.174,72$         -$                          1

6 1/08/2020 31/08/2020 31 14.077.409,05$          171.079,30$      -$                           14.248.488,35$       -$                           987.844,96$             -$                            14.077.409,05$            15.065.254,01$         -$                          1

6 1/09/2020 30/09/2020 30 14.077.409,05$          165.560,61$      -$                           14.242.969,66$       -$                           1.153.405,57$          -$                            14.077.409,05$            15.230.814,62$         -$                          1

6 1/10/2020 6/10/2020 6 14.077.409,05$          33.112,12$        -$                           14.110.521,17$       -$                           1.186.517,69$          -$                            14.077.409,05$            15.263.926,74$         -$                          1


